
Data

(dita / muaji / viti)

Informata mbi faturёn:

Data e pranimit tё faturёs: Numri i faturёs: Pronar i pronёs Shfrytёzues i pronёs
6

Arsyeja e ankesёs

Gabim nё informata pёr pronёn apo tatimpaguesin

Vlera mё e lartё se çmimi i shitjes

Koeficienti i gabuar pёr shfrytёzimin e pronёs

Kualifikim i pronёs pёr pёrjashtim

Njoftim pёr tatimpaguesit

Ankesa nuk e shtyen afatin e pagesёs

Tё dhёnat pёr pronёn dhe tё hyrat, borxhi dhe shpenzimet

Profesioni juaj ?

Cilat janё tё hyrat familjare pёr 6 muajt e fundit ?

A realizoni tё drejtёn e pensionit ?

A merrni ndihmё sociale dhe sa ёshtё shuma mujore ?

Tё dhёnat pёr llogarinё bankare:

(emri i bankёs dhe nr. i xhirollogarisё)

Modeli dhe viti i automjetit dhe nr. i tabelave tё

regjistrimit ?

vazhdon nё faqen e dytё…

√

6

2

Kёrkesё pёr lirim nga tatimi nё pronё

Qёllimi i kёrkesёs (selekto ato qё janё tё aplikueshme):

7

√

Numri i tel. fiks

(numri i shtёpisё/banesёs, rruga, fshati/qyteti, kodi postar)

√

Dё tё kontaktoheni tё bёhet inspektimi i pronёs apo ti ndёgjoni rezultatet nёse Bordi 

komunal mendon se ёshtё e nevojshme

Brenda 60 ditёsh nga koha e pranimit tё kёrkesёs / ankesёs, Komisioni i Ankesave do 

ta njoftojё tatimpaguesin pёr vendimin e tij.

1 Informatat personale tё parashtruesit tё kёrkesёs:

Lloji dhe numri i dokumentit identifikues

Data e lindjes

Numri i tel. mobil

(dita / muaji / viti)

E-mail adresa Nga:

Ankesё pёr tatimin nё pronё

5 Spjegim detal pёr arsyen e kёrkesёs / ankesёs

Data:

Kёrkesё pёr vërtetim tё kryerjes sё obligimeve tё tatimit nё pronё pёr vitet →

Mos shkruani nё kёtё 

pjesё

Kёrkesё pёr shtyrjen e borxhit tё tatimit nё pronё

REPUBLIKA E KOSOVЁS

0802 - Formulari pёr tatim nё pronё 

Drejtoria / Njesia

Drejtoria për Financa dhe Pronë

Vendimi:     po      jo

Emri,  Emri i Prindit,  mbiemri

Adresa e vendbanimit

Pranuar nga:

Numri i protokollit:

3

4

Faqe 1 nga 2



REPUBLIKA E KOSOVЁS

0802 - Formulari pёr tatim nё pronё 

Tё dhёnat mbi anёtarёt e ngushtё tё familjes

Aprovohet Pёr: Shtyrje tё afatit Lirim Dalje nё teren Shlyerje tё borxhit

Nuk Aprovohet

6

8

7

5

↖ Nёnshkrimi i antarёve tё Komisionit komunal tё ankesave↗

MOS shkruaj nё kёtё pjesё

Korrigjimi i faturёs sё tatimit:

Vlera e korrigjuar: Korrigjimi i koeficientit:

Vendimi i Komisionit komunal tё ankesave:

Unё

MoshaEmri dhe mbiemri

8

3

vёrtetoj se informatat e lartshёnuara janё tё vёrteta.

1

4

Vёrejtje:  Kёrkesa e tatimpaguesit pёr shqyrtim duhet tё bёhet me shkrim brenda 30 ditёsh nga pranimi i faturёs sё tatimit dhe ajo duhet tё pёrcillet me dёshmi mbёshtetёse e 

dokumentacion qё dёshiron të paraqesё tatimpaguesi.

9 Dёshmia e aplikuesit pёr vёrtetёsi:

(Nёnshkrimi)

2

Marrёdhёnia me tatimpaguesin Tё hyrat mujore

Data: Vlera e kthimit tё parave:

EUR

EUR

EUR

EUR

*** Ju lutemi të kёrkoni nga zyrtari/ja fletёdёshminё pёr dorёzimin e kёsaj kёrkese dhe dokumenteve tё bashkangjitura ***

(Emri i plotё i aplikuesit)

Faqe 2 nga 2


